
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26 декабря 2016 г. №  3136 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по консультированию 

граждан по вопросам защиты прав потребителей, утвержденный 
постановлением администрации муниципального образования 

«Котлас» от 18 августа 2014 г. № 1816 
 
 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона 
от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 34 и 
37 Устава муниципального образования «Котлас», администрация МО 
«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по консультированию граждан по 
вопросам защиты прав потребителей, утвержденный постановлением 
администрации муниципального образования «Котлас» от 18 августа 
2014 г. № 1816: 

1.1. Дефис первый пункта 14 изложить в новой редакции:  
«- документ, удостоверяющий личность заявителя;»; 
1.2. Подпункт 2 пункта 15  изложить в новой редакции:  
«2) документ, удостоверяющий личность заявителя;». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника Управления экономического развития администрации МО 
«Котлас» Заборского В.Н. 

 
 

 
Глава МО «Котлас»                 А.В. Бральнин 



 
 
 

                             


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по консультированию граждан по вопросам защиты прав потребителей, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Котлас» от 18 август...
	1.1. Дефис первый пункта 14 изложить в новой редакции:
	«- документ, удостоверяющий личность заявителя;»;
	1.2. Подпункт 2 пункта 15  изложить в новой редакции:
	«2) документ, удостоверяющий личность заявителя;».

